
Zarządzenie nr 23/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia  

1 kwietnia 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie 

  

 

Na podstawie art. 33, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j Dz.U. z 2022 r., poz. 530) Burmistrz Miasta i Gminy 

Bardo zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

W „Regulaminie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Bardzie” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. dz. V pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Decyzję o dopuszczeniu poszczególnych kandydatów do drugiego etapu naboru podejmuje 

komisja po stwierdzeniu spełnienia przez nich formalnych kryteriów określonych w ogłoszeniu. 

O dopuszczeniu lub niedopuszczeniu kandydata do uczestnictwa w naborze decyduje komisja 

w formie głosowani zwykłą większością głosów bez możliwości wstrzymania się od głosu. 

W przypadku naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dopuszcza się 

zakwalifikowanie do drugiego etapu naboru wszystkich zgłoszonych kandydatów, w tym 

niespełniających formalnych kryteriów określonych w ogłoszeniu.” 

 § 2. 

Treść pozostałych paragrafów pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Bardzie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


